
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Využití meteorologie a historické srovnání povětrnostních podmínek pro
jachting a vodní sporty

Jazyk práce: čeština

Student: Petr Hájek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Jindra Matouš, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Dvorský Jaroslav, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Matouš Jindra, Ph.D.

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Mgr. Tomáš Brtník

Datum obhajoby: 04.01.2016
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s obsahem předložené práce formou

powerpointové prezentace. Vedoucí práce zhodnotil spolupráci se
studentem při tvorbě diplomové práce a zhodnotil předloženou práci, poté
položil dvě doplňující otázky. Oponent práce zhodnotil práci a položil dvě
otázky, na které student odpověděl. Připomínky k práci a doplňující dotazy
zazněly i od ostatních členů komise. 
Na základě předložené práce a ústního projevu při obhajobě komise
ohodnotila diplomovou práci známkou dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Petra Matošková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

